Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:
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Stand: 19.11.2017

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 8. Spieltag / Spielplan

Nr
36
37
38
39
40

Datum / Zeit
18.11.2017
19.11.2017
18.11.2017
19.11.2017
18.11.2017

Sa
So
Sa
So
Sa

13:30
13:00
13:00
10:00
13:00

Gastgeber

SKG Gréafenhausen 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
SG Stockst.-Biebesh. 1
TuS/SKC Griesheim 1

KV Darmstadt

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Mannschaft
KSC Hainstadt 1
SG Stockst.-Biebesh. 1
Bahnfrei Damm 2
Blau-Gelb Wiesbaden 1
Viktoria Aschaffenburg 1
Olympia Morfelden 2
TuS/SKC Griesheim 1
1. KC Rothenbergen 1
SKG Gréafenhausen 1
KV Darmstadt

Gesamt
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(0]

Spieler

Kolanowski, Jacek
Kruger, Dennis
Schafer, Klaus-Dieter
Heger, Mirko
Birkmeyer, Steffen
Kilp, Armin

Babic, Milan

Barnetz, Christian
Lieb, Patrick

Gobel, Helmut

Kege

46393
43864
44685
44000
45013
44142
42862
43925
41794
42835

@
5799,13
5483,00
5585,63
5500,00
5626,63
5517,75
5357,75
5490,63
5224,25
5354,38

SWP Sp

16-0
12-4
12-4
12-4
6-10
6-10
6-10
6-10
4-12
0-16

KV Darmstadt
Blau-Gelb Wiesbaden 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
SKG Gréafenhausen 1

Blau-Gelb Wiesbaden 1
SG Stockst.-Biebesh. 1
KV Darmstadt
KV Darmstadt
KV Darmstadt
SG Stockst.-Biebesh. 1

Gast

Viktoria Aschaffenburg 1

Bahnfrei Damm 2

Olympia Mérfelden 2
1. KC Rothenbergen 1

KSC Hainstadt 1

Heim

3

A0 W A DSOS D

Kegel
18026
21731
22293
27207
22696
22264
21460
16399
26621
22008

6008,67
5432,75
5573,25
5441,40 10
5674,00
5566,00
5365,00
5466,33
5324,20
5502,00

Auswarts
Kege
28367
22133
22392
16793
22317
21878
21402
27526
15173
20827

@ SWP
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oo
o

(2]

©

'
oo~ B DNOOODNMNNDN

A wWw b~ S~ DOWSADOGO

O AN BMODN

Mannschaft

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Vidakovic, Srecko
Herzberger, Thorsten
Frey, Udo

Gotz, Christopher
Michel, Stephan
Arnold, Volker

Gotz, Jirgen
Buchner, Thomas
Herrschaft, Markus
Vujakovic, Stevan

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

Name

KSC Hainstadt 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
SinnR, Thomas

Vidakovic, Srecko

KSC Hainstadt 1
KSC Hainstadt 1
Bahnfrei Damm 2
KSC Hainstadt 1
Olympia Morfelden 2
Viktoria Aschaffenburg 1
KSC Hainstadt 1
Viktoria Aschaffenburg 1
Viktoria Aschaffenburg 1
1. KC Rothenbergen 1

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 8. Spieltag / Rekorde

Ergebnis

6144
5823
1094
1042

Mannschaft

Datum
23.09.2017
23.09.2017
23.09.2017
18.11.2017

Spielort
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Sportzentrum Orpheum

Ergebnis
4788 : 5603
5529 : 5507
5376 : 5371
5333 : 5264
5584 : 5713

(0] SWP

5673,40 10-0
553325 6-2
5598,00 6-2
5597,67 2-4
557925 4-4
5469,50 0-8
535050 2-6
550520 4-6
5057,67 0-6
5206,75 0-8
Kegel Abr
977 319
967 338
966 335
949 306
948 328
943 313
942 317
938 327
937 307
927 301
Kegel Abr
1042 367
973 334
964 349
957 320
954 321
953 298
947 319
946 333
945 328
939 335
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Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

36 SKG Gréafenhausen 1
a Nothnagel, Jan-Philipp
Heger, Mirko
Seibert, Uwe
Bach, Michael
a Kohler, Kai
Knell, Jorg
e Lang, Robin

K. Kéhler - Abbruch nach 71 Wurf
37 Blau-Gelb Wiesbaden 1
Schafer, Klaus-Dieter
Dietrich, Steffen
Wartasch, Werner
Birkmeyer, Steffen
Gutteck, Christoph
Kriger, Dennis

Gelb: Schachner 24.Kugel Ubertritt, Kriiger 39. Kugel Ubertritt

38 SG Stockst.-Biebesh. 1
Kilp, Armin
Wenner, Markus
Schneider, Danny
Wondra, Thomas
Gobel, Helmut
Molter, Michael

39 TuS/SKC Griesheim 1
Christmann, Roland
ARmus, Volker
Wagner, Philipp
Weingartner, Klaus
Landau, Werner
Popovic, Pero

D. Heinen fur C. Kunkel nach 100 Wurf

40 KV Darmstadt
Lieb, Patrick
Barnetz, Christian
Kolanowski, Jacek
Heiderstadt, Wilfried
Babic, Milan
Brandl, Mathias

Vol Abr Fe
145 25 6
643 306 9
614 309 4
585 288 11
267 75 1
603 305 2
429 194 15
3286 1502 48
Vol Abr Fe
631 335 4
505 291 4
577 271 5
620 328 2
600 314 1
629 338 3
3652 1877 19
Vol Abr Fe
630 313 4
575 273 6
591 286 2
597 280 9
626 301 5
566 338 2
3585 1791 28
Vol Abr Fe
604 271 7
605 316 2
574 283 10
609 316 3
616 283 6
583 273 8
3591 1742 36
Vol Abr Fe
630 307 7
611 327 2
658 319 10
609 286 13
625 317 3
608 287 5
3741 1843 40

Ges P
170
949
923
873
342
908
623
4788 0:2
Ges P
966

886

848

948

914

967
5529 2:0

Viktoria Aschaffenburg 1
Arnold, Volker
Bohm, Andreas
Bilz, Stefan
Gerlach, Florian
Herrschaft, Markus
Buchner, Thomas

Bahnfrei Damm 2
Kopp, Thomas
Schachner, Alexander
Frey, Lucas
Bonarius, Bjoérn
Blahut, Emmerich
Frey, Udo

, Wartasch 80. Kugel Ubertritt

Ges P
943
848
877
877
927
904
5376 2:0
Ges P
875
921
857
925
899
856

e
5333 2:0
Ges P
937
938
977
895
942
895
5584 0:2

Olympia Mérfelden 2
Michel, Stephan
Vonhof, Christian
Wetzel, Sascha
Vonhof, Daniel
Albert, Philipp
Geil3, Alexander

1. KC Rothenbergen 1
Lauersdorf, Mike
Betz, Thomas
Protzmann, Kevin
Schulz, Florian
Vujakovic, Stevan
Kunkel, Christian
Heinen, Dennis

KSC Hainstadt 1
Heinemann, Denis
Vidakovic, Srecko
Gotz, Jirgen
Herzberger, Thorsten
Gotz, Christopher
Schierz, Peter

Vol
655
609
613
618
617
613

3725

Vol
608
598
598
603
619
615
3641

Vol
633
626
601
606
574
610
3650
Vol
609
617
592
567
604
285
294
3568

Vol
639
675
628
639
637
591
3809

Abr
298
297
311
311
328
333

1878

Abr
313
282
333
314
275
349
1866

Abr
321
297
283
270
307
243
1721
Abr
260
264
272
297
335
135
133
1696

Abr
288
367
319
334
320
276
1904

Fe

W N N W

33

L NN = RN

28

Fe

12

16

59
Fe

12

Ges
953
906
924
929
945
946

5603

Ges
921
880
931
917
894
964
5507

Ges
954
923
884
876
881
853
5371
Ges
869
881
864
864
939
420
427
5264

Ges
927
1042
947
973
957
867
5713
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Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kriger, Dennis
Vidakovic, Srecko
Arnold, Volker
Kopp, Felix
Sinn3, Thomas
Frey, Udo
Vujakovic, Nedeljko
Blahut, Emmerich
Birkmeyer, Steffen
Buchner, Thomas
Gerlach, Florian
Michel, Stephan
Wartasch, Werner
Kunkel, Christian
Gotz, Jirgen
Herzberger, Thorsten
Schneider, Danny
Kopp, Thomas
Schafer, Klaus-Dieter
Tumulka, Franz
Spangenberger, Michael
Vujakovic, Stevan
Gutteck, Christoph
Bonarius, Bjoérn
Molter, Michael
Herrschaft, Markus
Betz, Thomas
Wetzel, Sascha
Fornoff, Sven
Frey, Lucas
Wenner, Markus
Gobel, Helmut
Schulz, Florian
Heinemann, Denis
Kilp, Armin
Vonhof, Daniel
Schachner, Alexander
Popovic, Pero
Wacker, Thomas
Gotz, Christopher
Heinen, Dennis
Vonhof, Christian
Albert, Philipp
Weingartner, Klaus
ARmus, Volker
Volz, Stefan
Geil3, Alexander
Bilz, Stefan
Zilske, Timo
Bohm, Andreas

Klub
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC Hainstadt
Viktoria Aschaffenburg
Bahnfrei Damm
KSC Hainstadt
Bahnfrei Damm
1. KC Rothenbergen
Bahnfrei Damm
Blau-Gelb Wiesbaden
Viktoria Aschaffenburg
Viktoria Aschaffenburg
Olympia Mérfelden
Blau-Gelb Wiesbaden
1. KC Rothenbergen
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
SG Stockst.-Biebesh.
Bahnfrei Damm
Blau-Gelb Wiesbaden
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
1. KC Rothenbergen
Blau-Gelb Wiesbaden
Bahnfrei Damm
SG Stockst.-Biebesh.
Viktoria Aschaffenburg
1. KC Rothenbergen
Olympia Mérfelden
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
1. KC Rothenbergen
KSC Hainstadt
SG Stockst.-Biebesh.
Olympia Mérfelden
Bahnfrei Damm
TuS/SKC Griesheim
1. KC Rothenbergen
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
TuS/SKC Griesheim
TuS/SKC Griesheim
SG Stockst.-Biebesh.
Olympia Mérfelden
Viktoria Aschaffenburg
SG Stockst.-Biebesh.
Viktoria Aschaffenburg

JG
10.1976
09.1980
02.1972
10.1995
05.1964
05.1961
08.1958
02.1984
07.1981
04.1966
11.1990
10.1965
03.1953
03.1986
04.1962
04.1968
09.1988
05.1969
03.1956
03.1983
11.1961
08.1990
06.1967
03.2000
07.1972
03.1973
06.1967
11.1987
08.1973
12.1996
06.1986
07.1971
06.1989
08.1989
05.1961
09.1998
05.1974
10.1984
03.1972
12.1988
10.1981
02.1997
10.1988
12.1955
04.1961
11.1988
10.1973
12.1965
06.1987
04.1983

Sp

3
5
3
1
4
1
1
3
2
4
4
1
1
4
5
5
4
3
3
1
1
5
3
4
4
4
4
2
2
2
4
4
4
5
4
4
2
3
1
5
4
4
4
3
4
2
4
4
2
4

Ausw-@  Sp

1014,67
987,20
987,00
982,00
977,25
964,00
959,00
958,67
957,50
955,00
955,00
954,00
954,00
951,75
951,20
947,40
945,25
943,33
941,33
941,00
940,00
939,40
938,33
936,25
932,25
930,25
929,00
925,50
924,50
923,00
920,25
920,00
919,75
918,60
917,25
915,75
915,50
914,67
914,00
913,80
912,75
912,00
907,00
903,00
902,50
900,50
899,25
897,50
896,00
896,00

5
3
4
1
3
1
1
1
5
4
4
2
2
2
3
3
4
4
4
2
1
3
5
4
3
3
1
2
2
2
3
4
3
3
4
3
2
4
0
3
2
4
4
4
2
0
4
4
2
4

Heim-@

983,20
1035,67
949,00
926,00
1042,67
927,00
892,00
955,00
894,40
954,75
952,50
997,50
859,50
888,00
988,67
973,33
905,25
933,75
936,25
942,00
963,00
939,67
903,40
921,25
911,33
980,33
907,00
978,50
955,00
893,00
885,33
949,50
941,00
926,00
945,00
904,00
919,50
897,50
0,00
1042,33
908,00
925,75
906,50
919,00
906,50
0,00
931,00
909,00
878,00
956,25

Sp Gesamt-@

8

8
7
2
7
2
2
4
7
8
8
3
3
6
8
8
8
7
7
3
2
8
8
8
7
7
5
4
4
4
7
8
7
8
8
7
4
7
1
8
6
8
8
7
6
2
8
8
4
8

995,00
1005,38
965,29
954,00
1005,29
945,50
925,50
957,75
912,43
954,88
953,75
983,00
891,00
930,50
965,25
957,13
925,25
937,86
938,43
941,67
951,50
939,50
916,50
928,75
923,29
951,71
924,60
952,00
939,75
908,00
905,29
934,75
928,86
921,38
931,13
910,71
917,50
904,86
914,00
962,00
911,17
918,88
906,75
912,14
903,83
900,50
915,13
903,25
887,00
926,13

Best
1041
1059
1010

982
1094
964
959
1008
967
1021
1018
1054
954
991
998
1035
997
1002
1010
990
963
996
956
987
972
999
965
1006
977
931
948
996
972
940
967
975
951
966
914
1064
932
986
993
952
925
912
997
953
913
977



